[bookmark: _GoBack]臺北市立啟明學校
111學年度第1學期第4次行政會議紀錄
壹.日  期：111年11月9日 09 時 00 分
貳.地  點：校史室
參.主  席：校長張惠萍                               紀錄：章金德
肆.出列席人員：各處室主任及組長(詳簽到表)
伍.主席報告：略
陸.前次會議決議事項執行概況報告
	序號
	上次交辦內容
	承 辦
處 室
	處理情形
	等級

	1
	請各處室協助上網檢視校網內容是否有要更新
	各處室
	3月23日
處理方式：
(一)中程校務計畫應該要更新
(二)家長會、教師會、專業團隊及國際教育網頁內容無資料。
決議：請秘書先上網查看網頁骨幹及內容，於下次主任會議討論分工轄管。
4月20日
處理方式：校網檢查已進行初步檢查，整理檔案如下
校網分工.docx
決議：移置主任會議討論，先請各處室主任協助，先行討論校網的主項目及分項目可以呈現何種種類已凸顯學校的特色或具有視障教育專業的呈現。
4月27日
處理方式：
目前已整理出表格，後續進行大項及主要內容分工。
決議：
(一)網頁主項目及次項目如附件，請各處室先行開始建檔，於主任會議時報告，俟完成後再由秘書將完整之檔案提供資社組掛網。
(二)校網的無障礙及http安全性網頁等相關事項再請資設組協助確認。
5月4日
處理方式：主責處室報告預計規畫之方向。
決議：
(一)新增意見反映區(反應信箱)，供師生及家長填寫意見。
(二)加入中長程校務發展計畫
(三)其餘主次項目俟處室有想法後再於下次會議說明。
5月11日
處理方式：
秘書：整理資料如附件
0511校網分工.docx
決議：錄案再議
5月17日
處理方式：秘書部分已完成初步規劃。
決議：因最近疫情影響各處室業務量較重，也請各處室後續可以撥冗協助，每次主任會議都能有些許進度。
5月25日
處理方式：
教務處無新進度
實輔處優先規劃職能治療部分
決議：繼續追蹤。
6月1日
處理方式：各處室待暑假開始著手進行。
決議：
繼續追蹤，另網頁可再新增獎助學金補助專區。
6月8日
處理方式：各處室待暑假開始著手進行
網頁可再新增獎助學金補助專區。
決議:提下次主任會議討論。
6月15日
處理方式：
實輔處：詳如附件。
決議：目前次項目中，實輔處針對專團已提出資料，內容宜將物理及語言治療增列，其他處室的部分，請逐步構思，希望每次會議稍有進度。
6月22日
處理方式：
教務處：待暑假更新。
學務處：詳如附件。
決議：希望各處室利用暑假時間逐步將資料建置完畢。
7月13日
處理方式：資料整理中。
教務處:
升國小篇-如何就讀台北市立啟明學校.docx
升國中篇-如何就讀台北市立啟明學校.docx
國小獎學金申請介紹.docx
國中獎學金申請介紹.docx
高中獎學金申請介紹.docx
決議：提下次主任會議討論。
7月20日
處理方式：
教務處，附件如上。
決議：再請各處室協助整理及更新資料。
校長信箱移往聯絡我們次項目中，參考他校已既有做法建置；照片部分請提供原始檔給資設組以利後續上傳；交流園地部分新增北明刊物，次項目加上北明叢書及北明一百繼往開來刊物內容。
8月3日
處理方式：招生資訊的入學資格再寫明(文字+圖片範例)。
決議：開學前九成資料提供資設組，先將主項目確立，於開學一個月內將所有項目建置完畢。未來只要微調更新即可(如社團介紹)。
8月18日
處理方式：請秘書確認是否還有闕漏資料，收齊後一併交給資設組協助登載於校網。改版前後網頁截圖簽文陳閱。
決議：提下次主任會議討論。
8月23日
處理方式：北明校網待補資料清單如附件01，請各處室協助提供資料及照片原始檔予秘書。
決議：校網重建作業盡量在開學後三週內完成。
9月7日
處理方式：各組別陸續增補資料後的北明校網待補資料清單如附件01，請各處室協助盡快提供資料及照片原始檔予秘書。
決議：9/16(五)前資料上架完成更新。
9月14日
處理方式：請各處室盡快提供資料予秘書，以利交給資設組於9/16(五)前完成資料上架且要符合無障礙網頁標準。必要的宣導如性平、交安等都要放置。校網是門面，更新資料很重要。
決議：如上辦理。
9月28日
處理方式：將現有各處室提供文字及照片原始檔交給資設組，近期之內完成上架。
決議：如上述。
10月5日
處理方式：已彙整八九成資料，如上述辦理，並要增補《百年校慶》PDF檔及文字檔。
決議：務必盡快於10月底前完成。
11月2日
處理方式：111/11/02待補資料如下
1.校史:已請託銘富協助，請
  廣播社錄製校史(秘書)
2.校歌:未連結音檔(資設祖)
3.家長成長團體活動照片
  （輔導組）
4.校內常用輔具介紹（資設組）
5.教學分享（教學組）
6.網站連結（教務處）
7.交流園地:新增百年校慶專刊(資設組)
決議：惠請相關處室主任協助提醒，完成後續增補作業。
11月9日
處理方式：已大致完成，僅剩:
1.校史:廣播社錄製段落已分工，預計這週開始錄製。
2.校內常用輔具介紹（資設組）
決議：請各主任先行檢視網頁上轄管業務是否需要增列或刪除，將於下次主任會議聚焦討論。
	B

	備註：A、解除列管、B、持續追蹤

柒.各處室報告
一、教務處:
(一)教學組:
       1.評量
(1)10/11(二)-12(三)完成國高中部第1次定期評量。
(2)11/2(三)-3(四)完成國九第一次模擬考。
(3)11/9(三)-11(五)將進行高三第2次模擬考。
(4)11/28(一)-29(二)將進行國高中部第2次定期評量。
      2.活動
	(1)完成北明幣活動-10/13(四)-10/14(五)帶著手杖去露營。
	(2)完成北明幣活動-10/19(三)-10/21(五)帶著手杖去旅行。
	(3)完成10/27(四)駐校藝術家萬聖節特別活動。
	(4)完成10/31(一)萬聖節語文闖關活動。
	(5)完成11/8(二)校園形象大使培訓課程，下次課程為11/22(二)下午5-7節。。
	(6)預計於11/14(一)午休時間進行校園形象大使徵選。
	(7)預計於11/7(一)-11(五)進行作業抽查。
      3.教學研究會
	(1)10/26(三)完成幼兒部教學研究會。
	(2)10/26(三)完成國小部教學研究會。
	(3)11/04(五)完成國中部教學研究會。
	(4)11/04(五)完成高中部教學研究會。
      4.其他
	(1)完成國小、國中、高中部二代校務系統配排課設定。
	(2)完成111年度駐校藝術家成果報告。
	(3)辦理每月臨時教助鐘點費、外聘兼課教師鐘點費、音樂個別課教師鐘點費、外聘太鼓教師鐘點費、校內教師排代鐘點費、校外教師排代鐘點費、教師課稅鐘點費、校內教師超時鐘點費、幼兒部課後留園教師鐘點費、國小部課後輔導教師鐘點費、國中部課後輔導教師鐘點費、高中部課後輔導教師鐘點費，共計12項。
	(4)彙整全校期初IEP會議時間及相關與會人員。
	(5)處理杏壇芬芳錄得獎人資料與參加人員聯繫等事項。

    (二)註冊組:
      1.彙整獎助學金並協助處理後續發放，包含:
      (1)慶寶勤勞基金會清寒獎學金(每名1萬元)：推薦1名(主辦機關審核中)。
          (2)臺北市韓友慈善協會高中職清寒助學金(每名5仟元)：推薦5名(經主辦機關審
             核全數通過，已於10月30日至頒獎典禮親領獎助學金)。
          (3)玉山志工社會福利慈善事業基金會「關懷學童專案」助學金(每名2仟元) ：推
             薦20名(經主辦機關審核全數通過，助學金已匯至本校專戶，進行轉戶至獲獎助
             學生帳戶作業中)。
          (4)臺北市崇時教育基金會清寒助學金(每名6仟元)：推薦10名(主辦機關審核
             中)。
          (5)台北市私立廣益社會福利慈善事業基金會身心障礙清寒獎助學金(每名5仟元)：
             推薦6名(主辦機關審核中)。
          (7)沈美紅老師紀念獎助學金(每名6仟元)：推薦2名(經主辦機關審核，通過1
             名，獲獎助學生將於11月19日至頒獎典禮親領獎助學金)。
          (8)陳安文教基金會獎助學金(每名1仟元)：經主辦機關審核，本校推薦15名全數
             通過，於10月26日至本校頒發獎助學金)。
          (9)愛盲基金會清寒視障學生助學金(每名5仟元):本校申請4名(由本校代轉申請資
             料) 經主辦機關審核全數通過，於11月04日寄送助學金支票至本校，已惠請獲
             獎助學生導師轉交。
      2.於10/7(五)前完成國中在校生鑑定安置工作，此次提報兩位九忠學生。
      3.10/22(六)完成英聽陪考，這次高三孝四名考生報名參加。
      4.10/26(三)發文親師生體驗營至全省有視障生之學校。
      5.11/4(五)前完成身障簡章及會考簡章購買事宜，此次身障甄試預計7位考生報名參加，國中教育會考預計2位考生報名參加。
      6.預計於11/11(五)前完成心評人員經費核銷。
      7.預計於11/13(五)前完成學測(4名)暨術科(3名)考試報名作業。
      8.預計於11/23號前完成繁星成績上傳作業。
      9.轉知特殊選才等升學相關訊息與導師
   (三)資設組:
       1.資通安全
(1)配合教育部數位精進方案規劃，(教育局增開場次表)請本校教師於11/24前，完成A1數位學習工作坊（一）及A2數位學習工作（二）；各擇一場次，完成一共6小時線上課程研習；本市規劃數位學習工作坊共計12場次，皆採線上方式辦理。(資設組提供動態研習資訊更新)
(2)有關，學校無障礙網頁建置作業(改版維運作業持續進行中)(謝謝香綾秘書協助改版建置作業)：
(a)首頁公告欄，行政人員權限設定及異動作業(20220816)；後續，如有帳號公告權限問題，請洽資設組。
(b)請提供「word檔案」，以及「原始圖片」(檔名為：001+圖片說明)(原始圖片500kb以下)
(3)專案專區的網頁建置，建議使用google協作平台完成網頁建置。(使用學校網域的帳號發起)(@tmsb.tp.edu.tw)
(4)20221109召開111學年度第1學期資通安全小組會議
      2.電腦設備
(1)1F總務處差勤系統用電腦建置作業。(20221026)
(2)建置及維護多元彈性線上教學設備。(國8忠-speaker，國9忠-作業系統更新，大琴房-ＷebCam，高一孝-網路故障排除作業)(20221104)
(3)國九忠模擬考_盲用電腦設定(win10作業系統、NVDA、一般鍵盤輸入)(3F會議室)。 (20221102-20221103)
(4)高三孝模擬考_盲用電腦設定(win10作業系統、NVDA、一般鍵盤輸入)(3F會議室)。(20221109-20221111)
      3.輔具設備
(1)學生輔具維修一批：點字機1+1台(1台無法修復，待報廢)、手持式擴視機1台-換新機、觸摸顯示器2台-韌體更新、遠近型擴視機2台)完修。(20221027)
(2)學生學習輔具設置(國7,8忠-遠近型擴視機1+1台、高一忠-遠近型擴視機2台、高一忠手持式擴視機１台故障更換)(20221025)
(3)學生點字機故障更換。(國7,8忠1台，音樂班1台-鍵斷，高一孝1台)（點字機操作）
(4)112教育部補助款各項子計畫提報作業(完成)；(20221020修正計畫提報上網，正本送特教科)
「112年度特殊教育學校及高級中等學校集中式特教班暨職業輔導員」經費申請。(10月14日參加審核會議)
計畫(一)寒暑假學生輔導實施計畫；(教務處104節、實輔處100節)；
計畫(二)親師座談會及聯誼活動實施計畫；(教務處80節、學務處200節)；
計畫(三)閱讀與學習實施計畫；(資本門)；
計畫(四)臨時職業輔導員計畫；(實輔處)；
        (5)111教育部補助款各項子計畫經費核結作業(照片)(相關檔案後續請上傳至NAS)
   (四)出版組:
1. 10/12(三)北明幣發息入帳作業。
2. 10/27(四)帶隊參加第22屆全國聽覺障礙國民國語文競賽，簡渝軒同學榮獲北區啟聰學校朗讀國中組優等，將於12月角逐決賽。
3. 11/4(五)收齊彙整111-2國中小部教科書需求，完成特教通報網填報。
4. 11/7(一)完成高中部國台語演講比賽、名次公告及北明幣發放；11/11(五)第7節將進行國中部國台語演講比賽。
5. 11/9(三)第2節進行國小部圖書導讀－采婕媽媽的書香園地。
6. 試卷製作
(1) 完成國高中部第1次定期評量點字試卷。
(2) 完成國九第1次模考語音轉譯/綜職考題點字試卷。
(3) 完成高三第2次模考點字試卷。
(4) 11/28(一)、29(二)為國高中部第2次定期評量，需製作點字卷的同仁請在11/11(五)前繳交，以便完成製卷。
7. 完成高中職部第三批點字書、有聲書到貨清點及發放，並提供師生存取點字電子檔。
8. 學生自費加購書付款作業中。

二、學務處:
  (一)訓育組：
      1.原訂11/10(四)前往日新國小場勘視障音樂大賽場地，改至11/14(一)。
      2.11/16(三)-11/18(五)畢業班外埠教學活動，總計40人參加，包含老師8人、學生23
        人、家長9人。
      3.11/24(四)地板滾球社前往國立體育大學參加全國特教學校適應體育運動會，參賽學生包含游承勳、甘佳右、蔡沐辰、藍翊豪、蔡嘉駿，預計8:30出發，13:00出發返回學校。
      4.因11/28、11/29為第二次段考，11/22(二)-11/28(一)課後社團暫停上課。
      5.11/25(五)第六節召開第三次導師會議，第七節召開期中班聯會。
      6.11/30(三)下午進行校慶典禮工作人員及音樂班表演的彩排，12/1(四)早上進行全校彩排，之後另行發放通知。
      6.12/10(六)視障音樂大賽，麻煩同仁多加協助，謝謝。
  (二)生輔組：
      1. 11/11(五)前完成學校辦理交通安全基本指標自我檢核表填報。
      2. 11/18(五)下午第七節辦理防治學生藥物濫用宣導。
      3. 有關「交通安全」融入課程（如利用彈性學習課程、戶外教育）、活動（如導師時間、
朝會、週會）等時間與方式進行教學或宣導，各校每學年80%學生須實施交通安全課程，至少4小時以上；教師參與交通安全教育相關研習，可透過線上資源完成研習課程，每學年80%教師須完成研習或線上課程，至少4小時以上，後續將整理相關線上課程資訊提供老師們進行研習與完成研習後的表單連結上傳。
      4. 依性別平等教育法第21條及「校園性侵害性騷擾或性霸凌防治準則（下稱防治準則）
第16條規定略以，學校校長、教師、職員或工友知悉服務學校發生疑似校園性侵害、性騷擾或性霸凌事件者，應依相關法令規定向當地直轄市、縣（市）社政主管機關及學校主管機關通報，至遲不得超過24小時。
學校校長、教師、職員或工友均為通報義務之主體，而義務產生之時點均係「第1時間知悉疑似校園性別事件起計算」，知悉後應立即應填具「各類校安事件告知單」或以其他通訊方式通報學校防治規定所定學校權責人員，續由學校通報權責人員依相關規定向教育主管機關進行校安通報及學校所在地社政機關進行社政通報，前開各該程序時限合計不得超過24小時。
     5. 轉知各位同仁，教師對學生進行輔導管教時，應實施正向輔導管教措施，避免有違法
之處罰行為（包括體罰、誹謗、公然侮辱、恐嚇及身心虐待等），以促進學生身心發展及身體自主，培養健全人格。
      6.重申校園安全及災害事件通報作業要領之校安通報事件通報時限如下：
     (一)依法規通報事件：應於知悉後，於校安通報網通報，至遲不得逾二十四小時；法規有明
         定者，依各該法規定時限通報。
     (二)一般校安事件：應於知悉後，於校安通報網通報，至遲不得逾七十二小時。
     (三)前項各類校安通報事件屬緊急事件者，應於知悉後，立即應變處理，即時以電話、電
         訊、傳真或其他科技設備通報各主管教育行政機關，至遲不得逾二小時。
  (三)體衛組：
      1.11/9下午召開第三次防疫小組線上會議.(討論防制新制與校慶等大型活動防疫措施)。
      2.11/11中午12:40班際盃工作人員說明會，11/14-11/30班際盃比賽，12/7大隊接力比賽。
      3.11/14上午新生健檢(三樓會議室)
      4.11/15 早上8:00校慶定向學生說明會(三樓會議室)。
      5.11/23校內流感疫苗施打。
      6.11/24地板滾球社參與全國特教學校適應體育比賽(體大)。
三、總務處:
  (一)事務組：
      1.辦理111.10(經常性)採購標案核銷等作業：
        校園清潔人員外包(承洋)、廚房人力外包(承洋)、保全（亞東）、幼兒點心、廚房暨
        事務人員、伙食暨事務人員勞務委外案(自然人)。
      2.辦理採購標案驗收等作業：。
        (1)音樂廳高亮度投影機已完成驗收
        (2)宿舍2、3樓衛浴暨無障礙工程於11/09(三)下午14：00辦理驗收。
      3.退還履約保證金:108年輔具案(宇崝、聯郃、常業)。
      4.111年度宿舍無障礙電梯汰換工程採購案得標廠商六川電梯工業股份有限公司，預計於
        11/30前完工。
      5.111年度演藝廳改善工程採購案已呈報竣工，預計於11月中旬安排驗收。。
      6. 111年度宿舍右側2F-3F浴廁整修工程暨111年度無障礙改善工程採購案已呈報竣工，
        預計於11/09(三)辦理驗收。
      7.近期預計辦理：本校外包人力標案(交通車、清潔人員、保全、廚房及救生員等)。
(二)出納組：
      1. 111學年度畢業班外埠教學費用之三聯單已印製完成，繳交期限為11/7-11/11。
  (三)文書組：
      1.有關公文解除列管案件，再請承辦人檢視，如有問題請洽總務處。
四、實習輔導處:
   (一)輔導組:
1.10/28(五)辦理完山林冒險活動，謝謝幫忙參加的同仁。
      2.11/4(五)辦理完成情緒管理小團輔
      3.2022教育關懷獎綜職二宋O恩同學初審及複審皆通過，於12/7(三)由校長帶學生至景美女中領獎。
      4.11/4(五)辦理性平課程設計共備會議，謝謝承軒組長及超莊老師。11/7(一)第六節超莊老師性平課程的公開授課，11/9(三)第五節承軒老師性平課程公開授課。
5.11/18(五)12:00~14:00辦理性平融入課程教學研習，請老師踴躍報名參加。
      6.11/16(三)開始安排期中高關懷會議。
      7.111/11、12月份聽障巡迴輔導服務之時間協調及處理後續相關事宜。
      8.11/11(五)與啟聰學校共同辦理111年度特教生性別平等教育教材開發成果發表會。
      9.11/17(四)完成112年特教學校性別平等教育課程與教材計畫與經費草案與彙整。
10.12/9(五)辦理交友小團輔。

   (二)實習組
      1.11/5(六)辦理綜三及高三忠學生參加扶輪社嘉年華會擺攤活動。
2. 11/6(日)辦理音樂班參加戶外親子公益野餐園遊會表演活動。
3.11/9(三)16:00-17:30辦理國中部課後烘焙課程，講師為劉芳伶老師，共8名學生報名。
      4.11/10(四)下午辦理扶輪社可魯捐贈儀式。
      5.11/11(五)13:00-15:30辦理第一次按摩模擬考，參加學生為賴O晴、林O平、簡O哲，共3名。
      6.11/15(二)參加桃園就業轉銜說明會。
      7.11/25(五) 12:45-15:30新北市職評人員到校初評李O佑及楊O婕。
五、視障教育資源中心:
      1.11/1(二)、11/8(二)辦理各級學校特教推行委員會運作知能研習。
      2.11/9(三)召開「視覺障礙在校學生鑑定及安置會議」、「安置臺北市立啟明學校普通型及技術型高中籌備會議」、「111-2視障用書審查會議」。
      3.研習資訊：
(1)「資訊輔助科技應用於視障數理教學」：11/11(五)13:15-16:15。
(2)「低視能評估」：11/14(一)10:00-12:00、11/28(一)10:00-12:00、12/9(五)14:00-16:00。
      4.請協助提供13屆第3次臺北市鑑輔大會資料：上期資料提供相關處室主任，請協助更新為111-1數據，於11/30(三)前繳交。
(1)111-1視覺輔具數量及借用情形(數量)－教務處、實輔處。
(2)111-1各階段視障用書統計概況(人數)－教務處。
六、人事室：
      1.11/9(三)辦理本校下半年員工慶生會，8~12月壽星名單如附件，生日禮金將採劃撥入帳
        方式核發。
      2.曆年制同仁(公務人員、約僱人員、校警、職工)國內休假補助費須於12月底前核銷，
        請處室主任提醒所屬同仁，於期限內自行至國民旅遊卡檢核系統列印補助費申請表(帳
        號為身分證號、忘記密碼請洽玉山銀行55781838)，12/12(一)前簽名後送人事室辦理核
        銷。
        (https://inquiry.nccc.com.tw/html/index_personal.htm)
七、會計室：
      1.本校111年度預算截至10月底基金來源、用途執行及餘絀情形(詳附件1)；截至10月
        底購建固定資產執行情形(詳附件2)；截至10月底非理財目的之長期投資、購置無形資
        產及遞延支出執行情形(詳附件3)，資本支出執行率達成率僅為26.41%(詳附件4)，請
        檢討改進並積極加速執行。
      2.再次提醒，年關將屆，俾利年底順利關帳。一般採購案原則請於12月5日前提出請購需
        求，12/12前將付款申請單送出辦理核銷作業，另零用金撥還作業請於12月23日完成，
        公用事業代扣繳專戶請於12月26日簽辦支出收回作業，因年底核銷案件較多且電子核
        銷系統較為不穩定，為避免塞車影響後續核銷關帳事宜，請各處室配合提前作業。
      3.預付(收)款、暫付(收)款、應付代收款及存入保證金等本校截至111.10.31止有到期未
        清結處理案件 (詳附件5)，請業管單位積極處理後續作業。

八、秘書：
      1.11/11(五)第一課程中心將共同參與定向社群單元二人導法之說課與教材分析與回饋。
      2.與日本廣島中央特別支援學校視訊交流(3F會議室)，時間如下:
 幼小部11/17(四)09:50-10:35              【樂器演奏】
 國中部12/15(四)13:25-14:15              【臺灣的世界遺產潛力點】
       高中部(忠、孝班)12/14(三)13:25-14:15    【英文自我介紹、文化交流、按摩教育】
      3.協助大愛電台拍攝八忠胡生課程(歷史課、音樂課、表演藝術)及校園活動(11/11校內演講比賽、12/18合唱團表演)。
      4.校務評鑑:112年4月30日前寄送自我評鑑報告，本校抽到第三順位，預計五月中進行實體訪視，訪視當天須備妥7台筆電供委員查閱。相關注意事項如附件。

九、交辦事項
      1.有關鐘點補助授課鐘點由450元改成420元，於下次主任會議進行討論。
      2.教育部體育署補助本校器材費用15萬4千4百元，請再留意經費入帳時間，依來文於12月15日前辦理財務採購發包並請總務處進行後續招標作業。
十、散會

 1 /11

image1.emf

中華民國 111 年 9 月份 單位：新臺幣元

40501801-1臺北市地方教育發展基金─臺北市立啟明學校

非理財目的之長期投資、購置無形資產及遞延支出執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以前年度
保留數

本年度法定
預算數

累計預算
分配數
(2)

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數
(3)

應付未付數
(4)

金額

合　計
(1) 合計

(5)=(3)+(4)
％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

累積執
行數占
可用預
算數%％

52 購置無形資產  144,000  134,000 144,000 -134,000 -100.00

521 購置電腦軟體  144,000  134,000 144,000 -134,000 -100.00

522 購置權利

54 遞延支出  8,968,000  150,351  1,029,159 8,968,000  1,029,159  878,808 684.50  584.50  11.48

541 遞延修繕房屋建築支出  8,968,000  150,351 8,968,000  1,029,159  1,029,159  878,808  584.50 684.50  11.48
542 其他遞延支出

總　計  9,112,000  9,112,000  284,351  1,029,159  1,029,159  744,808 361.93  261.93  11.29

中華民國 111 年 9 月份 單位：新臺幣元

40501801-1臺北市地方教育發展基金─臺北市立啟明學校

非理財目的之長期投資、購置無形資產及遞延支出執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以前年度
保留數

本年度法定
預算數

累計預算
分配數
(2)

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數
(3)

應付未付數
(4)

金額

合　計
(1) 合計

(5)=(3)+(4)
％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

累積執
行數占
可用預
算數%％

52 購置無形資產  144,000  134,000 144,000 -134,000 -100.00

521 購置電腦軟體  144,000  134,000 144,000 -134,000 -100.00

522 購置權利

54 遞延支出  8,968,000  150,351  1,029,159 8,968,000  1,029,159  878,808 684.50  584.50  11.48

541 遞延修繕房屋建築支出  8,968,000  150,351 8,968,000  1,029,159  1,029,159  878,808  584.50 684.50  11.48
542 其他遞延支出

總　計  9,112,000  9,112,000  284,351  1,029,159  1,029,159  744,808 361.93  261.93  11.29